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Ne bazé t8 autorizimeve t& péreaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pargjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendrori Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kété;

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té "Agjencia e Lajmeve Kosova Press” (Al.Kosovapress)

I Miratohet rekomandimi | Zyrés per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
e grupit t8 Vezhguesve té medias vendare "Agjencia e Lajmeve Kosova Press” me njézetedy (22)
vézhgues afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republiken e
Kosovés, g do t& mbhahen me 17 tetor 2021.

Il Zyra pér Regjistrimin e Partive Folitike dhe Certifikim gshté e obliguar ta njoftajé median vendare
“Agjencia e Lajmeve Kosova Press” me obligimet e organizatave (€ akredituara dhe vézhguesve
té tyre gé rriedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Il Zyra per Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofto) median vendore
"Agjencia e Lajmeve Kosova Press” per marrjen & kétij vendimi,

. Lista e vBzhguesve te medias vendore “Agjencia e Lajmeve Kosova Press” éshté pjese peérberese

e ketij vendiml.

V. Vendimi hyn né fugl ditén e nénshkrimit.

Kryesues | Komisionit Qendror te Zgjedhjeve
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugl té kétij ‘l.n"endlmF 1€ gnthe’persunal ge kang
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té medias vendore “Agjencia e Lajmeve Kosova Press” pér vezhgim ta Zgjedhjeve
Lokale 2021:

AL KOSOVAPRESS
DAMATI
1| ALIDIN )
AL KOSOVAPRESS
2 | ISMAIL SHABANI
ALKOSOVAPRESS
i1 ALBERT BYTYQ
B ALKOSOVAPRESS
4 | 5HQIFE PAJAZITI
B AL KOSOVAPRESS
5 | ERDUAN ZEQIRI
ALKOSOVAPRESS
& GEMTIAMNA KADRIIA
- AL KOSOVAPRESS
7 | BURBUQE IBISHI ISLAMI
a AL KOSDVAPRESS
8 | MIRJETA DURAKU
: AL KOSOVAPRESS
9 ART AR|F
B AL KOSOVAPRESS
10 | GERTA MEXHUAN!
N AL KOSOVAPRESS
11 | GRESUANA JASHARI
ALKOSOVAPRESS
12 | ARDIAN SHALA
. AL KOSOVAPRESS
13 | VISAR KADROLLI
ALKOSOVAPRESS
14 | SELIM LATIFI
ALKOSOVAPRESS
15 | BEDRI ASLLANI
2 AL KOSOVAPRESS
16 | NERENXA JAKUP




ALKDSOVAPRESS

17 | MALSOR SYLA
ALKOSOVAPRESS
18 | GION MUSA]
Al KOSOVAPRESS
19 | IDEAL GOLA
AL KOSOVAPRESS
20  DILARA GASH|
' ALKOSOVAPRESS
21 | SHKENDIE AHMETI
AL.KOSOVAPRESS
22 | DELI SADIKA)




